Zmiany w planie wydatkéw budzetu dla Gminy
Miasteczko Krajenskie na 2010 r.

ZALACZNIK NR 2
do Uchwaly Rady Gminy Miasteczko
Krajeriskie
Nr XL1/203/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 r.

Dziat |Rozdziat| Paragraf

Tre$é

Stan na dzie:22-07-10

Stan na dzie:25-08-10

Zmiana

Wiasne

Zlecone enia

600

Transport i
tacznosé

276 234,00

0,00|270 434,00] 546 668,00

Porozumi Ogétem

Wiasne

Zlecone

241 234,00

0,00

Porozumi Ogétem

enia
270 434,00 511668,00( -35000,00

Wiasne

Porozumi
4 n 3
lecone onla

Drogi publiczne
gminne

276 234,00

0,00 0,00] 276 234,00

6050

datki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

748 400,00

0,00 0,00] 148 400,00|

247234,00

0,00

0,00 247 234,00| -35 000,00

0,00

0,00] 113 400,00 -35 000,00

0,00 0,00

Ogétem
-35 000,00

0,00

-35 000,00

0,00 0,00

-35 000,00

Budowa chodnika
przy drodze
wewnetrznej w
Grabionnej
(fundusz sotecki)

11 349,00

0,00 0,00 11 349,00

11 349,00

0,00

0,00 11 349,00 0,00

0,00 0,00

Budowa chodnika
przy ulicy
Slonecznej w
Miasteczku
Krajeriskim
(fundusz solecki)

23 209,00

0,00 0,00 23 209,00

23 209,00

0,00

0,00 23 209,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Odbudowa drég
dojazdowych do
gruntéw rolnych i
le$nych w
miejscowosciach:
Arentowo. Wolsko,
Okaliniec

74 802,00

0,00 0,00 74 802,00

39 802,00

0,00

0,00 39 802,00 -35 000,00

0,00 0,00

-35 000,00

Opracowanie
dokumentacii
projektowo-kosztor
ysowej na
przebydowe drég
gminnych w
Grabionnej wraz z
kanalizacja,
deszczowa"

39 040,00

0,00 0,00 39 040,00

700

Gospodarka
mieszkaniowa

137 200,00

0,00

701

Gospodarka
gruntami i
nieruchomosciami

~130 000,00

0,00

Strona: 1

4270

Zakup ustug

remontowych

25 000,00

0,00

g 9%

39 040,00

0,00

0,00 39 040,00 0,00

0,00 0,00

0,00

137 200,00

730 000,00

135 200,00

0,00

0,00

0,00 135200,00]  -2000,00
Wm

0,00 0,00

-2 000,00

0,00 0,00

-2 000,00

ﬂmm{

17°000,00

0,00

0,00 17 000,00 -8°000,00

0,00 0,00!

-8 000,00




——_\ Stan na dzien:22-07-10 Stan na dzie1:25-08-10 Zmiana
Dziat | Rozdziat| Paragraf] Tresé

Wiasne Zlecone "O:‘zi:m' Ogétem Wiasne Zlecone ro::‘zlzmi Ogétem Wiasne Zlecone Po;c:‘zi:mi Ogétem
4370 Optata z tytutu 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 1000,00 0,00 0,00 1 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -2 000,00
zakupu ustug
telekomunikacyjnyq
h telefonii
stacjinarnej

4590 Kary i 5 200,00 0,00 0,00 5200,00 13 200,00 0,00 0,00 13 200,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
odszkodowania
wyptacane na
rzecz 0s6b
fizycznych

710 Dziatalno$¢ 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -3 000,00
usfugowa
71004 Plany 17 000,00 0,00 0,00 77 000,00
zagospodarowania
przestrzennego
770 Wynagrodzenia 4000, 0,00 0.00] 4 000,00 i 0,00 0,00 1000,00{ -3000, 0,00 0,00 =3 000,00
bezosobowe

750 Administracja
publiczna

76023 Urzedy gmin (mias
i miast na prawach
powiatu)

4170 Wynagrodzenia 53 515,00 0,00 0,00 i 54 115,00 0, 0, 54 115,00 ~ 600,00 0,00 0,00 600,00
bezosobowe
75095 Pozostala 57 865,00 0,00 0,00{ 57665,00] 5786500 0,00 0,00] 57 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dziatalnosé
4210 Zakup materialow | 2671,00 0, 0,00 2671,00 2 171,00 0,00 0,00 2 171,00 -500,00 0,00 0, -500,00
wyposazenia

4360 Oplaty z tytutu 2 700,00 0,00 0,00 2700,00 3200,00 0,00 000 3200,00]  500,00[ 0,00 0,00[ 500,00
zakupu ustug
telekomunikacyjnyd
h telefonii
komorkowej
754 Bezpleczeristwo 243 870,00 0,00 0,00] 243870,00] 253 870,00 0,00 0,00] 253 870,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
publiczne i
ochrona
przeciwpozarowa

75412 Ochotnicze straze 247270, 0,00 0,00] 241 270,00 0,00 0,00 0,00] 251 270,00 10
pozarne

4270 Zakup ustug 5000, 0,00 0,00 5000, 7 000,00 0,00 0,00 7000, 2 000,00 0,00
remontowych

4300  |Zakup ustug 4000,00] 0,00 0,00 4000,00 2000,00 0,00  000[  2000,00 -2 000,00 0,00
pozostatych

i 0,00 0,00 141000,00 -3000,00 0,00 0,00 ~3000,00

1524 618,00 76 558,00| 10 278,00| 1581 454,00 1525 218,00 26 558,00| 10 278,00| 1582 054,00 600,00 0,00 0,00 600,00

0, 70278,00( 1 031 1392 253,00 | 78, 7402 531,00 0,00 0,00 0,00 600,00

i 0,00 0,00 70 000,00

Strona: 2



Dziat | Rozdziat| Paragraf] Tresc

Stan na dzien:22-07-10

Stan na dziern:25-08-10

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Porozumi
enia.

Ogotem

Porozumi

Wiasne Zl
n lecone enia

Ogoétem

Wiasne

Zlecone

Porozumi
enia

6050

Wydatki 160 000,00
inwestycyjne
jednostek

budzetowych

0,00

0,00] 160 000,00 170 000,00 0,00 0,00[ 170 000,00

10 000,00

0,00

0,00

Ogdtem
10 000,00

Rozbudowa remizy| 160 000,00
strazackiej w
Brzostowie

0,00

0,00] 160 000,00{ 170 000,00 0,00 0,00] 170 000,00

851

Ochrona zdrowia 46 500,00

0,00

0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 46 500,00

85154

Przeciwdziatanie 40500,00
alkoholizmowi

0,00

000 40500,00] 40 500,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

i 0,00 40 500,00

Zakup materiatow | 1450,00
wyposazenia

- ———

| Zakup ustug 26 235,00
pozostatych

0,00

0,00

852

Pomoc spoleczna| 416 804,00

1003 921,00

0,00 7450,00 1550, 0,00 0,00 1 550,00
0,00] 2623500 26 135,00 0,00 0,00 26 135,00

,00] 142072500 421578,00 1003 921,00 0,00| 1425 499,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

0,00

0,00|

0,00

0,00

700,00

| -100,00|

wiadczenia 0,00
rodzinne,
$wiadczenia z
funduszu
alimentacyjneego
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego

4300

4750

Zakup ustug 0,00
pozostatych
Zakup akcesoriow 0,00
komputerowych, w
tym programow i
licencii

0,00

0,00

,00 0,00 i ;! 700,00

3774,00

0,00

0,00

4774,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00 2 900,00 0,00 3900,00 0,00 3900,

0,00 1500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

0,00

0,00

7000,00

-1000,00

0,0

0,00

-1000,00

1000,00

85214

Zasitki i pomoc W 69 816,00
naturze oraz
skiadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe

3710

wiadczenia 7
spoleczne

0,00

0,00 69 816,00 72 383,00 0,00 0,00 72 383,00

72 383,00 i 0,00 72 383,00

2 567,00

0,00

0,00

2 567,00

0,00

0,00

2567,00

85216

Zasilki state 15 779,00

0,00

0,00 15 779,00 18 230,00 0,00 0,00 18 230,00

2 451,00

0,00

0,00

2 451,00

3110

wiadczenia 15 779,0
spoleczne

0,00

0,00 15779,00 18230,00 0,00 0, 230,00

2 457,00

0,00

0,00

2 457,00

85228

L1

Ustugi opiekuncze 56 911,00
specjalistyczne

0,00

ustugi opiekuncze

0,00 56 911,00 51 167,00 0,00 0,00 51 167,00

-5 744,00

0,00

0,00

-5 744,00

Strona: 3




Dziat |Rozdziat| Paragraf

4300

Tresé

Stan na dzien:22-07-10

Stan na dziefi:25-08-10

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Zakup ustug
pozostalych

10 000,00

0,00

Porozumi
enia

Ogotem

Wiasne

Zlecone

Porozumi

enia

Ogétem

Wiasne

Porozumi
lecol
Zlecone ohia

Ogadtem

0,00

10 000,00

4 256,00

0,00

0,00

4 256,00

-5 744,00

0,00 0,00

-5 744,00

85278

Usuwanie skutkéw
Klesk zywiotowych

0,00

0,00

0,00

2710

Dotacja celowa na
pomoc finansowag,
udzielana miedzy
jednostkami
samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadan
biezacych

L
85295

Pozostata
dziatalno$¢

0,00

0,00 0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5000,00

5000,00

0,00

0,00

~ 500000

5 000,00

0,00 0,00

5 000,00

5000,00

0,00 0,00

5000,00

52 600,00

0,00

0,00

52 600,00

53 100,00

0,00

Zakup materialow |
wyposazenia

1000,00

Edukacyjna
opieka
wychowawcza

0,00

0,00

37 124,00

0,00

Pomoc materiaina
dla uczniéw

37 124,00 0,00

0,00

17000,

37 124,00

500,00

I

44 550,00

0,00

53 100,00

500,00

0,00! 0,00

500,00

500,00

500,00

0,00

0,00

44 550,00

7 426,00

3240

3260

]
Inne formy pomocy

e m———
wyprawka szkolna

pendia dla
uczniow

dla uczniéw

[ ——————]

29 H

7730,00

RN

0,00 0,00

0,00

37 124,00
79 394,00

7 730,00

0,00

0,00

9 276,00

0,00

0,00

0,0

0,00

44550,00

9 276,00

0,00 0,00

7 426,00

7 426,00

0,00 0,00

7 426,00

| 1546,00|

7 730,00

0,00

0,00

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona

$rodowiska

6 170 149,00

0,00

0,00

Gospodarka
$ciekowa i ochrona
wod

5045 102,00

0,00 0,00

4260
14300 |

4390 |

14430 |

Zakup energii

Zakup usig |
pozostatych
| Zakup ustug
obejmujacych
wykonanie
ekspertyz, analiz i
opinii

Rozne oplaty ||
sktadki

L

| 22372,00

T3767,00
10121,00]

| 982900

0,00|

7 730,00

9 276,00

0,00

0,00

9 276,00

1546,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1546,00

5 880,00

0,00 0,00

1548,00

6 170 149,00

6 183 149,00

5556 102,00

0,00

0,00

6 183 149,00

13 000,00

0,00 0,00

5056 102,00

71000,00

22 372,00

22 167,00

21774,00

| 12121,00

1042700

0,00
0,00

0,00

—— 555

0,00

0,00

0,00

22767,00
| 12121,00

2177400

0,00 0,0

13 000,00

000,

[ 10427,00

508,00

000 000

0,00 0,00

0,00 000

"~ 2000,00]

598,00

0,00} 000

9 000,00

~-598,00

90003

Oczyszczanie

miast i wsi

26 000,00

0,00

0,00

26 000,00

28 000,00

0,00

28 000,00

2 000,00

0,00 0,00!

2 000,00

Strona: 4



Dziat |Rozdziat

4300

Paragraf] Tresc

Stan na dzien:22-07-10

Stan na dzief:25-08-10

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Zakup ustug
pozostalych

21 000,00

0,00

Porozumi
enia

Ogotem

Wiasne

Porozumi

Zlecone ania

Ogoélem

Wiasne

Porozumi

Zlecone enila

0,00

21 000,00

23 000,00

0,00 0,00 23 000,00

dziedzictwa
narodowego

kluby

Kultura i ochrona

Domy 1 08rodki
kultury, éwietlice i

1128 086,00

0,00

0,00

1128 086,00

2 000,00

0,00 0,00

Ogotem

| 2000,00|

1175 706,00

0,00 0,00| 1175 706,00

47 620,00

0,00 0,00

47 620,00

032 i

0,00

0,00| 10320

7079 706,00

0,00 0,00| 10797086,

Strona: 5

6059 |

atkl
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

chmurkg" w
Wolsku

"Swietlica pod

57 000,00

0,00

0,00 57

79 620,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

47 620,00

0,00 0,00

47 620,00

0,00 0,00 0,

22 620,00

32 620,00

0,00 0,00 32 620,00

22 620,00

0,00 0,00

0,00

0,00

22620,00

22 620,00

opracowanie
dokumentacji

Domu Kultury

termomodernizacje
budynku Gminnego

Dabrowskiego 39

47 000,00
na

ul.

0,00

0,00

47 000,00

47 000,00

0,00 0,00! 47 000,00

Wydatki
inwestycyjne
jednostek

Rozbudowa

w Brzostowie

budzetowych

$wietlicy wiejskiej

226 197,00

I

226 197,00

0,00

0,00

226 197,00

251 197,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00] 251197,00

0,00

0,00

226 197,00

251 197,00

0,00 0,00] 251197,00

25 000,00

0,00 0,00

25 000,00

25 000,00

0,00! 0,00

25 000,00

Razem 13 911

Raport sporzadzono w programie B

552,00 1138 100,00 280 712,00 15 330 364,00 13 954 972,00

udzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

1138 100,00 280 712,00 15 373 784,00

43 420,00

0,00 0,00

Przewodniczgcy Rady

D ‘&

mgr Danicla Pawlak

43 420,00




